

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0116982829
---	-----------------------	----------------

2	27/05/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	20:06:35 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ოლპრინტჯი	400044518
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ საქართველოს ინოვაციების და ტექნოლოგიების სააგენტო	204582521
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ვახუშტი ბაგრატიონის კორპ 5 ბლოკი 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თავისუფლების მოედანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	HLH286 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62001036904 დავით სამუშია
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბეიჯი	148	ცალი	150.0000	1.7000	255.0000
2	ბრენდირებული მასური თეთრი	01	ცალი	150.0000	20.0000	3000.0000
3	ბრენდირებული მასური შავი	001	ცალი	10.0000	25.0000	250.0000
4	ბრენდირებული მასური ლურჯი	0003	ცალი	50.0000	25.0000	1250.0000
5	ფლაერი 10/21	115	ცალი	2000.0000	0.1400	280.0000
6	ფლაერი ა4	83	ცალი	2000.0000	0.1800	360.0000
7	ფლაერი 6/6	78	ცალი	2000.0000	0.0700	140.0000
8	ფლაერი 10//21	05	ცალი	2000.0000	0.1400	280.0000
9	ჟურნალი	312	ცალი	500.0000	4.9200	2460.0000
10	აჯენდა	00004	ცალი	420.0000	0.5000	210.0000

13	13851 - ცამეტი ათას რვაას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	03/06/2014	დრო (საათი, წუთი)	09:57:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა,
----	-------------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/06/2014, 11:53:10

0116982829 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ბრენდირებული კალამი	142	ცალი	200.0000	3.3000	660.0000
12	ბრენდირებული ბლოკნოტი	09	ცალი	200.0000	3.8000	760.0000
13	ბრენდირებული ჩანთა	00005	ცალი	20.0000	15.0000	300.0000
14	ბანერი ბეჭდვით(დალუვერსებული)	51	კვ.მ	33.0000	17.0000	561.0000
15	შტენდერი 160/60	0034	ცალი	8.0000	75.0000	600.0000
16	შტენდერი 2/1	240	ცალი	4.0000	270.0000	1080.0000
17	შტენდერი 2/1.5	220	ცალი	260.0000	5.0000	1300.0000
18	სტიკერი ბეჭდვით და ამოსერვით	050	კვ.მ	3.0000	25.0000	75.0000
19	ქალაქის სახაზავი	00006	ცალი	100.0000	0.3000	30.0000

13 13851 - ცამეტი ათას რვაას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/06/2014 დრო (საათი, წუთი) 09:57:00

19 გადარიცხვა,

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/06/2014, 11:53:10